
 

1 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRAONA 

Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) - Tel. 0342 653340 

Codice Fiscale: 82003850144 -  Codice Ufficio Univoco UFZVHU 

e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT - SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

sito web: www.ictraona.edu.it 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria di valutazione per il conferimento di incarico individuale in qualità 

di formatore, a personale estraneo all’Amministrazione, per l’organizzazione ed erogazione di percorsi 

formativi relativi al progetto PNRR art. 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del 

Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 

nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione 

digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

CUP: D64D22002380006 

           IL DRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 che adotta lo strumento di 

programmazione di tale investimento, previsto anche quale milestone europea del PNRR, 

il “Piano Scuola 4.0”; 

VISTA  la nota MIM prot.n. 24917 del 27.02.2023 con la quale viene autorizzata l’attuazione del 

progetto “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della linea di 

investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla 

trasformazione digitale” di cui alla Missione 4 Componente 1 del PNRR, che riconosce 

all’Istituto un finanziamento pari ad euro 2.000,00; 

PRESO ATTO  del codice progetto assegnato M4C1-I2.1-2022-941-1001; 

VISTO  il decreto n. 1418 del 11/05/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di 

una selezione volta al conferimento di incarico di formatore, per l’organizzazione ed 

erogazione di percorsi formativi relativi al progetto PNRR art. 1, comma 512, della legge 30 

dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 

2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 

scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n.1420 pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 11/05/2023; 

VISTO  in particolare, l’art. 6, comma 1, del succitato Avviso, ai sensi del quale «Gli interessati 

dovranno far pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 

12.00 del 27/05/2023»; 

CONSIDERATO che alla data del ore 12.00 del 27/05/2023 scadenza prevista dall’Avviso per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse, è pervenuta n. 1 candidatura da parte del 

personale estraneo all’Istituzione;  

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001614 - 01/06/2023 - VI.3 - I



 

2 

 

 

CONSIDERATO che alla data del 27/05/2023 h. 12,00, scadenza prevista dall’Avviso per la presentazione 

delle manifestazioni di interesse, non sono pervenute candidature da personale dipendente 

dell’I.C. di Traona né di altra Istituzione Scolastica;  

VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. nr. 1572 del 29/05/2023 

VISTO il verbale di valutazione istanze in data 30/05/2023; 

 

DECRETA 

la pubblicazione della seguente graduatoria per il conferimento dell’incarico indicato in 

premessa: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1. Sozzi Isa Maria estranea all’amm.ne  79,50 

 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 5 gg. dalla 

data di pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà automaticamente definitiva e 

si procederà con l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione bandi di gara e contratti, al seguente 

link https://nuvola.madisoft.it/bacheca-digitale/bacheca/SOIC81200L/3/IN_PUBBLICAZIONE/85a19c7a-

4a54-4192-9330-99e732a09ec7/show], ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO reggente 

Dott. Marco Vaninetti 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.a.d. 

_____________________________ 

  

 

SOIC81200L - AA142A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001614 - 01/06/2023 - VI.3 - I


		2023-06-01T09:31:50+0200
	Ministero dell'Istruzione
	Firma Elettronica Avanzata di Marco Vaninetti/VNNMRC65P12F712S




